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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
12/07/2024 - 8:30 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar

1. Thijs Hannah PZC/21043/08 2:22.03 501 33.42 1:09.19 1:45.82 2:22.03
2. Dumont Mila MEGA/21335/09 2:23.95 481 33.53 1:09.90 1:47.08 2:23.95
3. Geypen Fien MOZKA/21092/09 2:24.46 476 1:11.02 2:24.46
4. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:25.29 468 33.80 1:11.12 1:49.50 2:25.29
5. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:26.34 458 33.23 1:09.91 1:48.29 2:26.34
6. De Grave Lize STA/21048/09 2:26.54 456 32.83 1:10.43 1:48.88 2:26.54
7. Brugman Serena KAZS/21088/08 2:26.63 455 1:10.29 2:26.63
8. De Smul Pauline STA/21042/09 2:26.82 454 33.96 1:11.00 1:49.00 2:26.82
9. Depuydt Hasse IKZ/21166/09 2:27.13 451 33.53 1:10.78 1:49.72 2:27.13

10. Verschueren Louise HOZT/21032/09 2:27.59 447 33.40 1:11.28 1:49.70 2:27.59
11. Vanhaesebroeck M. ZN/21052/09 2:27.65 446 33.38 1:10.80 1:50.25 2:27.65
12. De Corte Alix ZORO/21157/09 2:27.75 445 33.33 1:11.43 1:50.16 2:27.75
13. Lauwers Lotte KST/21049/08 2:28.25 441 34.00 1:11.58 1:50.38 2:28.25
14. Maes Kaat TZT/21064/09 2:28.55 438 1:11.51 2:28.55
15. Vandervelpen Merel TRUST/21082/08 2:28.88 435 32.76 1:10.39 1:50.32 2:28.88
16. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 2:28.92 435 34.15 1:11.92 1:50.18 2:28.92
17. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 2:29.09 433 35.05 1:13.73 1:52.90 2:29.09
18. Thyvelen Lise ZB/21050/08 2:29.45 430 33.71 1:11.40 1:50.54 2:29.45
19. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 2:29.51 430 33.49 1:09.97 1:49.76 2:29.51
20. Storme Jade FIRST/21213/09 2:29.98 425 33.52 1:11.00 1:50.65 2:29.98
21. Vanden Baviere Margo MZK/21096/09 2:31.24 415 34.15 1:12.79 1:52.08 2:31.24
22. van der Poel Lara SCZ/21051/08 2:31.28 415 33.01 1:10.87 1:51.70 2:31.28
23. Sanders Juliette MEGA/21258/09 2:32.19 407 35.40 1:14.45 1:53.70 2:32.19
24. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 2:32.25 407 34.84 1:13.37 1:53.28 2:32.25
25. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:32.97 401 35.82 1:15.43 1:54.36 2:32.97
26. Baum Nore SCZ/21053/08 2:33.42 397 35.28 1:14.81 1:56.16 2:33.42
27. Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:33.43 397 34.58 1:12.69 1:52.83 2:33.43
28. Baeke Stine MEGA/21332/09 2:33.68 395 34.21 1:13.37 1:53.43 2:33.68
29. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 2:34.19 392 34.60 1:12.29 1:52.69 2:34.19
30. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:34.22 391 36.51 1:15.98 1:56.08 2:34.22
31. Baygunes Defne MOZKA/21087/09 2:35.55 381 35.40 1:15.36 1:55.75 2:35.55
32. Beylemans Katho PZC/21073/08 2:36.28 376 35.68 1:15.83 1:57.63 2:36.28
33. Debaets Lies AZL/21117/09 2:37.39 368 35.85 1:15.92 1:57.29 2:37.39
34. Valvekens Lily BEST/21128/09 2:39.84 351 36.23 1:16.04 1:58.72 2:39.84

17 jaar en ouder

1. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 2:16.26 568 1:06.60 2:16.26
2. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 2:19.29 531 1:07.28 2:19.29
3. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06 2:20.60 517 32.14 1:07.98 1:44.42 2:20.60
4. Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:22.73 494 1:08.53 2:22.73
5. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:23.78 483 33.05 1:09.61 1:47.16 2:23.78
6. Put Amélie KAZS/21128/07 2:23.89 482 1:10.65 2:23.89
7. Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 2:24.09 480 33.10 1:09.48 1:47.08 2:24.09
8. Joppe Shanna ZOLA/21146/06 2:25.25 468 33.71 1:10.73 1:48.59 2:25.25
9. Janssens Blue ZN/21055/07 2:25.57 465 33.47 1:10.76 1:48.46 2:25.57

10. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 2:26.54 456 32.93 1:09.72 1:48.90 2:26.54
11. Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:26.65 455 33.36 1:10.00 1:47.99 2:26.65
12. Kozulya Mila GZVN/21089/07 2:27.31 449 34.28 1:12.03 1:50.72 2:27.31
13. Versluys Dawn ROSC/21321/05 2:28.20 441 1:09.40 2:28.20
14. Maris Tine ZDKB/21043/06 2:28.46 439 33.71 1:11.79 1:50.73 2:28.46
15. Derison Noor ZDKB/21115/07 2:28.55 438 34.03 1:12.06 1:50.72 2:28.55
16. Deschoemaeker Zara ZB/21040/07 2:29.35 431 33.95 1:11.70 1:50.94 2:29.35
17. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 2:29.57 429 35.00 1:13.17 1:52.64 2:29.57
18. Vermaut Celine KZK/21125/99 2:29.68 428 34.12 1:11.58 1:51.07 2:29.68
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

19. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:30.12 424 34.08 1:11.49 1:50.65 2:30.12
20. Van Waelderen Nele WST/21081/07 2:30.44 422 34.69 1:12.71 1:52.03 2:30.44
21. Sergant Klara MOZKA/21061/06 2:31.31 414 35.19 1:13.70 1:53.23 2:31.31
22. Rigole Sara UZKZ/21035/06 2:31.37 414 34.68 1:13.66 1:52.68 2:31.37
23. Verwaest Fien ZORO/21148/06 2:33.21 399 35.15 1:13.81 1:53.67 2:33.21
24. Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 2:33.41 398 33.59 1:12.51 1:53.41 2:33.41
25. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 2:33.55 396 35.89 1:14.39 1:54.04 2:33.55
26. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 2:35.72 380 35.53 1:14.70 1:55.38 2:35.72
27. Meersseman Tiany VZV/21051/07 2:36.32 376 35.14 1:15.81 1:56.26 2:36.32
28. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 2:39.00 357 33.85 1:14.09 1:56.85 2:39.00
29. Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 2:39.15 356 35.03 1:15.81 1:57.85 2:39.15
30. Demuynck Amber ZB/21053/06 2:42.60 334 37.07 1:18.38 2:00.99 2:42.60
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag 15 jaar en ouder
12/07/2024 - 8:53 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar

1. Declerck Simon TZT/11088/09 2:36.83 363 36.76 1:16.05 1:56.18 2:36.83
2. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 2:37.44 359 36.52 1:16.19 1:57.97 2:37.44
3. De Moor Maxime MZK/11094/09 2:41.71 331 37.87 1:19.42 2:01.26 2:41.71
4. Morrens Jack ZS/11104/09 2:43.65 319 37.40 1:18.20 2:01.17 2:43.65
5. Debecker Arnaud DMI/11075/09 2:44.54 314 38.80 1:21.70 2:04.40 2:44.54
6. Janssens Jaron DDAT/11113/09 2:48.01 295 38.92 1:22.08 2:05.36 2:48.01
7. Danilov Michaël PZC/11054/09 2:50.34 283 39.34 1:23.14 2:07.15 2:50.34
8. Wouters Thomas BEST/11124/09 2:52.98 270 41.32 1:25.44 2:11.05 2:52.98
9. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 2:55.65 258 40.38 1:24.86 2:09.81 2:55.65

10. Gillet Jolan MEGA/11309/09 2:58.96 244 40.54 1:26.23 2:13.88 2:58.96
dis Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Geens Warre AZK/11050/09

17 jaar en ouder

1. Remes Simon FIRST/11141/07 2:27.04 440 34.21 1:11.18 1:49.19 2:27.04
2. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:28.38 429 35.34 1:12.76 1:51.22 2:28.38
3. Baelen Siebe DBT/11103/07 2:29.52 419 33.62 1:11.70 1:51.72 2:29.52
4. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 2:31.25 405 34.64 1:13.18 1:52.73 2:31.25
5. Van Oost Martijn SOS/11002/06 2:38.40 352 36.75 1:16.50 1:58.14 2:38.40
6. Maes Jordy AZL/31020/03 2:43.33 321 39.68 1:21.02 2:03.17 2:43.33
7. Pouls Roderik GZVN/11167/07 2:49.66 287 39.95 1:23.08 2:07.27 2:49.66
8. Hannes Quinten AZV/11043/07 2:51.08 279 39.64 1:22.82 2:07.43 2:51.08
9. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 2:51.46 278 39.95 1:23.81 2:08.83 2:51.46

dis Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag 11 - 12 jaar
12/07/2024 - 9:04 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 jaar

1. Vercammen Magnus BRABO/11499/13 1:28.77 196 42.62 1:28.77
2. Huens Briek MEGA/11400/13 1:28.86 195 45.02 1:28.86
3. De Weerdt Bent ZVL/11120/13 1:30.46 185 43.64 1:30.46
4. Tiest Falco BRABO/11503/13 1:30.52 185 43.77 1:30.52
5. Tanghe Batis MZK/11146/13 1:30.85 183 44.28 1:30.85
6. Beck Stann FIRST/11304/13 1:31.14 181 44.28 1:31.14
7. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 1:31.27 180 44.68 1:31.27
8. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 1:31.45 179 44.80 1:31.45
9. Marius Mattis AST/11070/13 1:31.53 179 44.85 1:31.53

10. Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 1:31.74 177 44.50 1:31.74
11. Casteur Nicolas FIRST/11297/13 1:32.42 174 44.53 1:32.42
12. Vandooren Lou VZV/11063/13 1:32.51 173 46.01 1:32.51
13. Hermans Yesse DBT/11187/13 1:32.69 172 46.23 1:32.69
14. Devoldere Lowie TZT/11131/13 1:32.90 171 46.45 1:32.90
15. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 1:33.13 170 46.80 1:33.13
16. Claessens Vic AZK/11079/13 1:33.71 166 46.32 1:33.71
17. Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:34.70 161 44.84 1:34.70
18. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 1:36.06 154 47.50 1:36.06
19. Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 1:36.39 153 47.71 1:36.39
20. Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:36.44 153 46.11 1:36.44
21. Deraemaecker Lander LAQUA/11619/13 1:37.17 149 46.34 1:37.17
22. Stabel Jonathan KST/11085/13 1:37.35 148 47.03 1:37.35

Sinnesael Casper IKZ/11162/13 1:37.35 148 46.70 1:37.35
24. Debolle Kyan ZNA/11387/13 1:37.52 148 47.14 1:37.52
25. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 1:38.01 145 48.14 1:38.01
26. Cuypers Maxime GZVN/11351/13 1:39.73 138 46.84 1:39.73
27. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:39.76 138 47.56 1:39.76
28. Van Mele Gunnar DBT/11205/13 1:40.45 135 47.68 1:40.45
29. Vanbrabant Esben IKZ/11157/13 1:40.63 134 50.88 1:40.63
30. Van Dooren Witse ZN/11085/13 1:42.59 127 48.24 1:42.59
31. Gea Cis ZCT/11174/13 1:42.94 125 49.24 1:42.94
32. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 1:43.47 124 51.79 1:43.47
33. Meulemeester Marcel TZT/11135/13 1:43.73 123 50.04 1:43.73
34. Maes Miel TZT/11134/13 1:51.81 98 55.31 1:51.81
35. Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 1:53.49 93 54.69 1:53.49
dis Laenen Cid KLSVZ/11123/13

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Vlieger Eliott FAST/11135/13

12 jaar

1. Renders Klaas TSZ/11078/12 1:22.00 249 40.41 1:22.00
2. Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:23.95 232 41.37 1:23.95
3. Nijs Bas TRUST/11191/12 1:24.07 231 41.26 1:24.07
4. Prouvé Viktor BEST/11125/12 1:24.22 229 40.93 1:24.22
5. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 1:24.29 229 41.25 1:24.29
6. Van Daele Nand FAST/11106/12 1:24.43 228 40.76 1:24.43
7. Michels Linus BRABO/11441/12 1:24.64 226 40.33 1:24.64
8. Mertens Lander ZCT/11156/12 1:24.70 226 40.58 1:24.70
9. Cristian Damian Ianis BRABO/11500/12 1:25.43 220 40.43 1:25.43

10. Torbeyns Bas LAQUA/11621/12 1:25.95 216 41.51 1:25.95
11. Callewaert Eben BZK/11357/12 1:25.96 216 41.93 1:25.96
12. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:26.33 213 41.54 1:26.33
13. Jamar Kamiel STZC/11016/12 1:26.55 211 42.88 1:26.55
14. Rockelé Lowie ZCT/11157/12 1:26.89 209 42.15 1:26.89
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m

15. Vertessen Wout DBT/11161/12 1:28.08 201 43.08 1:28.08
16. Schepers Ruben AZL/11119/12 1:28.84 195 44.07 1:28.84
17. Peeters Samuel ZS/11133/12 1:29.13 194 42.78 1:29.13
18. Van severen Merlijn BRABO/11487/12 1:29.32 192 44.32 1:29.32
19. Pieters Kobe HZA/11093/12 1:29.60 190 44.41 1:29.60
20. Versluys Jules STZC/11041/12 1:29.85 189 43.41 1:29.85
21. De Preter Jacopo KLSVZ/11125/12 1:30.42 185 43.02 1:30.42
22. Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 1:30.55 185 43.95 1:30.55
23. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:31.03 182 44.06 1:31.03
24. Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:31.55 179 44.86 1:31.55
25. Karer Malik TSZ/11099/12 1:31.67 178 44.27 1:31.67
26. Verbeek Matts HZA/11098/12 1:32.88 171 45.13 1:32.88
27. Jacobs Casper HOZT/11064/12 1:33.25 169 45.74 1:33.25
28. Schepens Toor ZCT/11149/12 1:33.79 166 45.99 1:33.79
29. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 1:34.48 162 46.32 1:34.48
30. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:34.83 161 46.79 1:34.83
31. Den Baes Arnaud BZK/11358/12 1:36.70 151 46.89 1:36.70
32. Rigole Mauro MZK/11145/12 1:36.83 151 47.31 1:36.83
33. Hermans Viktor ALZV/11156/12 1:36.92 150 47.79 1:36.92
34. Guilliams Remko STZC/11037/12 1:38.56 143 47.30 1:38.56
35. De Regge Matteo FAST/11113/12 1:38.74 142 47.89 1:38.74
36. Carlier Remi FAST/11114/12 1:40.80 134 48.40 1:40.80
37. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 1:42.17 128 49.16 1:42.17
dis Bogaerts Sander MEGA/11412/12

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Dumont Siebe MEGA/11430/12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Champs Loïc FIRST/11261/12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Mertens Xenne FAST/11122/12
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag 13 - 14 jaar
12/07/2024 - 9:25 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Kerckhofs Nienke BEST/21116/11 5:15.41 5:10.58 435
50m: 35.26 35.26 150m: 1:55.59 40.21 250m: 3:14.77 39.28 350m: 4:32.69 38.35

100m: 1:15.38 40.12 200m: 2:35.49 39.90 300m: 3:54.34 39.57 400m: 5:10.58 37.89

2. Verniers Nime ZS/21114/11 5:45.31 5:14.91 417
50m: 35.90 35.90 150m: 1:56.64 40.48 250m: 3:17.36 40.13 350m: 4:35.76 39.62

100m: 1:16.16 40.26 200m: 2:37.23 40.59 300m: 3:56.14 38.78 400m: 5:14.91 39.15

3. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 5:29.63 5:15.17 416
50m: 34.87 34.87 150m: 1:54.45 40.16 250m: 3:16.08 40.85 350m: 4:37.42 40.32

100m: 1:14.29 39.42 200m: 2:35.23 40.78 300m: 3:57.10 41.02 400m: 5:15.17 37.75

4. Bonassi Hélène UZKZ/21124/11 5:13.07 5:16.66 410
50m: 34.80 34.80 150m: 1:55.87 40.71 250m: 3:17.47 40.24 350m: 4:38.53 39.83

100m: 1:15.16 40.36 200m: 2:37.23 41.36 300m: 3:58.70 41.23 400m: 5:16.66 38.13

5. Strobbe Maja MEGA/21394/11 5:12.60 5:17.34 408
50m: 35.39 35.39 150m: 1:57.62 41.39 250m: 3:17.92 40.04 350m: 4:38.88 40.72

100m: 1:16.23 40.84 200m: 2:37.88 40.26 300m: 3:58.16 40.24 400m: 5:17.34 38.46

6. Poel Maren DBT/21173/11 5:18.20 5:17.74 406
50m: 36.39 36.39 150m: 1:58.65 41.60 250m: 3:21.77 41.32 350m: 4:41.73 40.02

100m: 1:17.05 40.66 200m: 2:40.45 41.80 300m: 4:01.71 39.94 400m: 5:17.74 36.01

7. Buyle Laure STA/21064/11 5:22.50 5:17.86 406
50m: 35.80 35.80 150m: 1:57.06 40.51 250m: 3:18.79 39.46 350m: 4:38.40 39.39

100m: 1:16.55 40.75 200m: 2:39.33 42.27 300m: 3:59.01 40.22 400m: 5:17.86 39.46

8. Verhelst Tiele IKZ/21113/11 5:23.60 5:17.94 405
50m: 35.68 35.68 150m: 1:56.26 40.89 250m: 3:18.41 41.27 350m: 4:40.37 41.22

100m: 1:15.37 39.69 200m: 2:37.14 40.88 300m: 3:59.15 40.74 400m: 5:17.94 37.57

9. Jorissen Ameya HZA/21120/11 5:23.63 5:18.19 404
50m: 35.63 35.63 150m: 1:55.48 40.70 250m: 3:17.25 40.88 350m: 4:39.28 40.81

100m: 1:14.78 39.15 200m: 2:36.37 40.89 300m: 3:58.47 41.22 400m: 5:18.19 38.91

10. Burssens Emma LAQUA/21490/115:32.88 5:20.53 396
50m: 37.02 37.02 150m: 1:58.54 42.00 250m: 3:19.53 40.30 350m: 4:41.28 40.57

100m: 1:16.54 39.52 200m: 2:39.23 40.69 300m: 4:00.71 41.18 400m: 5:20.53 39.25

11. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 5:25.44 5:24.83 380
50m: 36.60 36.60 150m: 1:58.32 42.06 250m: 3:22.04 42.16 350m: 4:44.75 41.91

100m: 1:16.26 39.66 200m: 2:39.88 41.56 300m: 4:02.84 40.80 400m: 5:24.83 40.08

12. Lemmens Febe WST/21107/11 5:15.44 5:25.26 378
50m: 36.68 36.68 150m: 1:59.72 42.39 250m: 3:24.82 42.79 350m: 4:46.93 40.50

100m: 1:17.33 40.65 200m: 2:42.03 42.31 300m: 4:06.43 41.61 400m: 5:25.26 38.33

13. Lambrechts Loes AZV/21063/11 5:21.94 5:27.99 369
50m: 37.89 37.89 150m: 2:02.75 42.76 250m: 3:26.93 42.22 350m: 4:49.88 40.57

100m: 1:19.99 42.10 200m: 2:44.71 41.96 300m: 4:09.31 42.38 400m: 5:27.99 38.11

14. Van Doorne Lore STA/21066/11 5:22.70 5:28.60 367
50m: 37.56 37.56 150m: 2:02.83 43.11 250m: 3:28.14 42.59 350m: 4:50.27 40.66

100m: 1:19.72 42.16 200m: 2:45.55 42.72 300m: 4:09.61 41.47 400m: 5:28.60 38.33

15. Bulckaen Janne MEGA/21327/11 5:25.11 5:29.49 364
50m: 34.83 34.83 150m: 1:57.54 42.13 250m: 3:23.08 42.89 350m: 4:48.85 42.79

100m: 1:15.41 40.58 200m: 2:40.19 42.65 300m: 4:06.06 42.98 400m: 5:29.49 40.64

16. Vanlancker Ynthe DMI/21073/11 5:19.19 5:30.32 361
50m: 36.36 36.36 150m: 1:57.74 40.76 250m: 3:21.91 42.17 350m: 4:48.31 42.62

100m: 1:16.98 40.62 200m: 2:39.74 42.00 300m: 4:05.69 43.78 400m: 5:30.32 42.01
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Vandeweyers Daphne ZCT/21135/11 5:30.09 5:31.42 358
50m: 37.30 37.30 150m: 2:01.55 42.39 250m: 3:26.65 42.59 350m: 4:51.31 42.18

100m: 1:19.16 41.86 200m: 2:44.06 42.51 300m: 4:09.13 42.48 400m: 5:31.42 40.11

18. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 5:41.89 5:31.93 356
50m: 35.05 35.05 150m: 1:57.33 42.59 250m: 3:24.37 44.04 350m: 4:50.80 43.26

100m: 1:14.74 39.69 200m: 2:40.33 43.00 300m: 4:07.54 43.17 400m: 5:31.93 41.13

19. Liponoga Maja BRABO/21368/115:24.80 5:32.25 355
50m: 37.06 37.06 150m: 2:01.91 43.25 250m: 3:27.16 42.89 350m: 4:52.41 42.49

100m: 1:18.66 41.60 200m: 2:44.27 42.36 300m: 4:09.92 42.76 400m: 5:32.25 39.84

20. Franckx Margaux DDAT/21132/11 5:43.94 5:35.63 344
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.40 42.48 250m: 3:28.38 44.23 350m: 4:55.25 43.40

100m: 1:18.92 41.67 200m: 2:44.15 42.75 300m: 4:11.85 43.47 400m: 5:35.63 40.38

21. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 5:39.27 5:36.99 340
50m: 37.92 37.92 150m: 2:03.00 42.99 250m: 3:28.67 43.10 350m: 4:55.01 43.25

100m: 1:20.01 42.09 200m: 2:45.57 42.57 300m: 4:11.76 43.09 400m: 5:36.99 41.98

22. Wijnants Victoire BEST/21153/11 5:46.96 5:42.86 323
50m: 36.77 36.77 150m: 1:59.43 42.52 250m: 3:28.45 45.04 350m: 4:58.92 45.21

100m: 1:16.91 40.14 200m: 2:43.41 43.98 300m: 4:13.71 45.26 400m: 5:42.86 43.94

23. De Prater Juno DDAT/21148/11 5:45.55 5:42.96 323
50m: 37.62 37.62 150m: 2:04.94 43.51 250m: 3:34.36 44.51 350m: 5:02.43 43.71

100m: 1:21.43 43.81 200m: 2:49.85 44.91 300m: 4:18.72 44.36 400m: 5:42.96 40.53

24. Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 5:36.93 5:47.25 311
50m: 40.11 40.11 150m: 2:08.48 44.34 250m: 3:37.48 43.93 350m: 5:05.11 42.84

100m: 1:24.14 44.03 200m: 2:53.55 45.07 300m: 4:22.27 44.79 400m: 5:47.25 42.14

14 jaar

1. Schellemans Charlotte ZVL/21082/10 5:13.40 5:06.10 454
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.78 39.33 250m: 3:11.70 39.05 350m: 4:29.93 38.97

100m: 1:14.45 39.06 200m: 2:32.65 38.87 300m: 3:50.96 39.26 400m: 5:06.10 36.17

2. Deraedt Tille KWZC/21082/10 5:14.20 5:10.46 435
50m: 35.65 35.65 150m: 1:55.96 40.59 250m: 3:15.49 39.86 350m: 4:34.36 39.51

100m: 1:15.37 39.72 200m: 2:35.63 39.67 300m: 3:54.85 39.36 400m: 5:10.46 36.10

3. Lembrechts Sophie ZVL/21096/10 5:05.24 5:14.06 420
50m: 35.28 35.28 150m: 1:56.17 40.91 250m: 3:17.21 40.36 350m: 4:38.00 39.92

100m: 1:15.26 39.98 200m: 2:36.85 40.68 300m: 3:58.08 40.87 400m: 5:14.06 36.06

4. Casier Camille UZKZ/21107/10 5:18.48 5:15.76 414
50m: 35.29 35.29 150m: 1:55.86 40.69 250m: 3:17.91 41.03 350m: 4:38.09 39.82

100m: 1:15.17 39.88 200m: 2:36.88 41.02 300m: 3:58.27 40.36 400m: 5:15.76 37.67

5. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 5:25.16 5:16.14 412
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.62 41.05 250m: 3:17.96 40.64 350m: 4:38.31 39.60

100m: 1:15.57 39.86 200m: 2:37.32 40.70 300m: 3:58.71 40.75 400m: 5:16.14 37.83

6. Pérez Lana MEGA/21322/10 5:38.86 5:17.09 409
50m: 35.12 35.12 150m: 1:56.24 40.84 250m: 3:18.13 40.75 350m: 4:39.50 40.20

100m: 1:15.40 40.28 200m: 2:37.38 41.14 300m: 3:59.30 41.17 400m: 5:17.09 37.59

7. Wouters Stien ZCT/21106/10 5:13.51 5:18.97 401
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.07 40.59 250m: 3:18.07 40.80 350m: 4:39.81 40.42

100m: 1:15.48 39.60 200m: 2:37.27 41.20 300m: 3:59.39 41.32 400m: 5:18.97 39.16

8. Cypers de Landrecy Tillie PZC/21084/10 5:43.53 5:22.48 388
50m: 36.37 36.37 150m: 1:58.40 41.40 250m: 3:20.42 40.95 350m: 4:43.60 41.59

100m: 1:17.00 40.63 200m: 2:39.47 41.07 300m: 4:02.01 41.59 400m: 5:22.48 38.88

9. Van Boxstael Nora KLSVZ/21072/10 5:29.68 5:24.86 380
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.81 41.29 250m: 3:21.49 42.08 350m: 4:45.28 41.80

100m: 1:16.52 40.66 200m: 2:39.41 41.60 300m: 4:03.48 41.99 400m: 5:24.86 39.58



Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 12/07/2024 11:22 - pagina 3

Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Claeys Amélie MEGA/21344/10 5:43.20 5:25.04 379
50m: 36.74 36.74 150m: 1:58.85 41.63 250m: 3:22.03 41.69 350m: 4:45.10 41.78

100m: 1:17.22 40.48 200m: 2:40.34 41.49 300m: 4:03.32 41.29 400m: 5:25.04 39.94

11. Cluysen Zoë LWB/21062/10 5:16.47 5:27.76 370
50m: 35.51 35.51 150m: 1:56.97 41.33 250m: 3:20.75 41.97 350m: 4:46.04 42.87

100m: 1:15.64 40.13 200m: 2:38.78 41.81 300m: 4:03.17 42.42 400m: 5:27.76 41.72

12. Habraken Amber GZVN/21258/10 5:19.10 5:29.21 365
50m: 38.35 38.35 150m: 2:00.62 41.69 250m: 3:24.27 42.23 350m: 4:49.13 42.06

100m: 1:18.93 40.58 200m: 2:42.04 41.42 300m: 4:07.07 42.80 400m: 5:29.21 40.08

13. Balaji Yousra BRABO/21402/105:35.15 5:29.59 364
50m: 36.37 36.37 150m: 1:58.12 41.57 250m: 3:21.67 41.79 350m: 4:47.50 43.15

100m: 1:16.55 40.18 200m: 2:39.88 41.76 300m: 4:04.35 42.68 400m: 5:29.59 42.09

14. Kerremans Nora AZL/21095/10 5:30.29 5:31.77 357
50m: 35.58 35.58 150m: 2:00.25 42.85 250m: 3:27.19 43.22 350m: 4:52.67 42.11

100m: 1:17.40 41.82 200m: 2:43.97 43.72 300m: 4:10.56 43.37 400m: 5:31.77 39.10

15. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 5:39.33 5:32.23 355
50m: 35.83 35.83 150m: 2:01.70 42.95 250m: 3:28.27 43.02 350m: 4:53.06 41.89

100m: 1:18.75 42.92 200m: 2:45.25 43.55 300m: 4:11.17 42.90 400m: 5:32.23 39.17

16. Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10 5:42.30 5:34.94 347
50m: 37.80 37.80 150m: 2:03.10 43.30 250m: 3:27.94 42.23 350m: 4:53.71 42.89

100m: 1:19.80 42.00 200m: 2:45.71 42.61 300m: 4:10.82 42.88 400m: 5:34.94 41.23

17. Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 5:29.81 5:36.11 343
50m: 36.61 36.61 150m: 2:00.89 42.72 250m: 3:27.65 43.32 350m: 4:54.39 43.04

100m: 1:18.17 41.56 200m: 2:44.33 43.44 300m: 4:11.35 43.70 400m: 5:36.11 41.72

18. De Cat Do KAZS/21134/10 5:28.01 5:37.31 339
50m: 36.42 36.42 150m: 2:01.51 42.70 250m: 3:29.02 42.89 350m: 4:55.37 42.25

100m: 1:18.81 42.39 200m: 2:46.13 44.62 300m: 4:13.12 44.10 400m: 5:37.31 41.94

19. Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 5:33.62 5:38.01 337
50m: 37.62 37.62 150m: 2:01.62 42.54 250m: 3:28.05 43.00 350m: 4:55.56 43.39

100m: 1:19.08 41.46 200m: 2:45.05 43.43 300m: 4:12.17 44.12 400m: 5:38.01 42.45

20. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 5:40.93 5:39.62 332
50m: 38.11 38.11 150m: 2:02.98 42.69 250m: 3:29.77 43.26 350m: 4:56.46 43.47

100m: 1:20.29 42.18 200m: 2:46.51 43.53 300m: 4:12.99 43.22 400m: 5:39.62 43.16

21. Decuman Janina STA/21069/10 5:28.49 5:41.59 327
50m: 37.31 37.31 150m: 2:02.64 43.26 250m: 3:30.02 44.09 350m: 4:58.65 44.01

100m: 1:19.38 42.07 200m: 2:45.93 43.29 300m: 4:14.64 44.62 400m: 5:41.59 42.94

22. Billen Yana STZC/21018/10 5:45.27 5:43.36 322
50m: 37.13 37.13 150m: 2:02.99 43.09 250m: 3:31.01 43.35 350m: 5:01.02 44.43

100m: 1:19.90 42.77 200m: 2:47.66 44.67 300m: 4:16.59 45.58 400m: 5:43.36 42.34

FF Hoeymans Elise FF FAST/21093/10 5:39.98
FF Laureys Xante FF WST/21108/10 5:37.91
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 5 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
12/07/2024 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

13 jaar

1. Janssen Thibe DBT/11167/11 2:47.06 317 38.11 1:22.31 2:10.23 2:47.06
2. Poppe Warre AZL/11112/11 2:47.25 316 39.25 1:23.10 2:09.91 2:47.25
3. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 2:51.02 296 36.30 1:21.48 2:13.25 2:51.02
4. Degrande Vic STA/11065/11 2:52.60 288 38.21 1:21.47 2:12.68 2:52.60

Fransen Dylano PZC/11096/11 2:52.60 288 38.33 1:21.72 2:16.08 2:52.60
6. Vandemaele Jacob KZK/11149/11 2:52.69 287 36.59 1:21.09 2:13.95 2:52.69
7. De Peyper Mats ZIOS/11113/11 2:53.20 285 38.99 1:24.06 2:10.85 2:53.20
8. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:53.80 282 37.79 1:22.41 2:17.79 2:53.80

Verbruggen Mats KAZS/11101/11 2:53.80 282 39.56 1:29.45 2:15.36 2:53.80
10. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 2:54.19 280 38.06 1:23.62 2:18.23 2:54.19
11. Luypaert Eden AZL/11103/11 2:54.77 277 38.26 1:26.39 2:15.28 2:54.77
12. Thuylie Vic KZK/11156/11 2:55.91 272 39.34 1:25.35 2:18.52 2:55.91
13. Neyrinck Loïck VZV/11053/11 2:56.82 267 39.20 1:26.60 2:18.95 2:56.82
14. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 2:57.19 266 38.78 1:23.00 2:17.43 2:57.19
15. Declerck Lukas TZT/11099/11 2:57.84 263 39.44 1:22.67 2:20.18 2:57.84
16. De Bruyne Briek STA/11063/11 2:59.04 258 40.85 1:25.38 2:19.55 2:59.04

Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 2:59.04 258 42.97 1:28.81 2:20.07 2:59.04
18. Willems Jerke TiMe/11067/11 2:59.32 256 40.78 1:27.04 2:21.12 2:59.32
19. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 3:01.33 248 41.43 1:28.30 2:22.21 3:01.33
20. Van den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:01.58 247 40.56 1:28.30 2:21.97 3:01.58
21. Tordeur Ilias GZVN/11292/11 3:01.71 246 36.30 1:18.51 2:22.39 3:01.71
22. Garmyn Leon VZV/11054/11 3:03.56 239 40.89 1:27.86 2:22.58 3:03.56
23. Germonpré Achiel VZV/11056/11 3:05.43 232 44.72 1:32.78 2:22.71 3:05.43
24. Thieren Kasper VZV/11057/11 3:05.55 231 38.96 1:30.22 2:26.60 3:05.55
25. Boel Liam TSZ/11082/11 3:05.78 231 42.12 1:27.37 2:25.31 3:05.78
26. Lapeirre Tieben LAQUA/11497/11 3:05.94 230 38.27 1:27.19 2:25.99 3:05.94
27. Van Dyck Seth ZCT/11136/11 3:07.73 223 40.60 1:30.82 2:27.51 3:07.73
28. Pollet Milo MEGA/11423/11 3:08.32 221 42.16 1:30.58 2:25.39 3:08.32
29. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:11.01 212 43.23 1:30.95 2:28.56 3:11.01
30. Stassijns Nand ZNA/11375/11 3:12.27 208 45.25 1:35.56 2:32.85 3:12.27
31. Van Loo Mathias FIRST/11320/11 3:12.41 207 45.35 1:35.99 2:32.55 3:12.41
32. Verheyen Stephen ZCT/11139/11 3:12.42 207 40.13 1:28.95 2:31.58 3:12.42
33. Wery Milan STZC/11042/11 3:16.90 194 42.84 1:32.49 2:33.15 3:16.90
34. Hoste Lars FIRST/11313/11 3:17.00 193 42.72 1:31.24 2:32.80 3:17.00
dis Delcoigne Nathan DDAT/11138/11

SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Osselaer Elano ZNA/11371/11
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Wojciula Tymon ZNA/11416/11
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met 2
handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

14 jaar

1. De Craene Matthis FIRST/11216/10 2:36.49 386 35.43 1:18.74 2:03.01 2:36.49
2. Bettens Lucas ZOLA/11113/10 2:37.20 381 35.04 1:17.23 2:03.09 2:37.20
3. Coene Xander SOS/11023/10 2:37.42 379 32.46 1:13.63 1:59.83 2:37.42
4. Verhamme Matts SOS/11001/10 2:38.83 369 32.57 1:14.96 2:03.93 2:38.83
5. Latte Brent KWZC/11081/10 2:39.39 365 34.19 1:16.23 2:03.95 2:39.39
6. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 2:39.76 363 35.16 1:14.97 2:05.25 2:39.76
7. Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10 2:39.91 362 34.00 1:13.69 2:03.05 2:39.91
8. Liang William LAQUA/11389/10 2:40.94 355 34.42 1:16.81 2:03.07 2:40.94
9. van den Berg Jasper PZC/11086/10 2:41.52 351 35.12 1:16.87 2:04.28 2:41.52

10. Dhaene Niels UZKZ/11109/10 2:42.34 346 36.32 1:16.68 2:03.91 2:42.34
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 5, Jongens, 200m wisselslag, 14 jaar

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

11. De Cock Emiel STA/11053/10 2:43.02 341 36.21 1:17.83 2:04.60 2:43.02
12. Naegels Reza ZOLA/11128/10 2:43.14 341 34.60 1:19.26 2:07.42 2:43.14
13. De Clerck Emiel AZL/11102/10 2:43.46 339 37.15 1:20.31 2:05.98 2:43.46
14. Lemmens Noah AZV/11046/10 2:43.60 338 35.87 1:20.74 2:08.61 2:43.60
15. Verhulst Meindert AZL/11092/10 2:43.80 337 36.85 1:18.85 2:06.81 2:43.80
16. Roosen Thomas BRABO/11428/10 2:45.39 327 33.72 1:19.03 2:06.93 2:45.39
17. Mertens Sibbe ZCT/11133/10 2:45.52 326 37.94 1:20.05 2:08.04 2:45.52
18. Van Nooten Vic LAQUA/11454/10 2:46.19 322 34.31 1:15.59 2:08.07 2:46.19

Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 2:46.19 322 38.40 1:20.65 2:06.33 2:46.19
20. Van De Winkel Milan AZL/11096/10 2:46.57 320 37.02 1:19.06 2:08.38 2:46.57
21. Vervaecke Brian ZN/11066/10 2:46.78 319 32.56 1:16.09 2:07.51 2:46.78
22. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 2:47.03 317 34.76 1:17.43 2:08.58 2:47.03
23. Huens Warre MEGA/11253/10 2:47.24 316 36.73 1:19.02 2:09.47 2:47.24
24. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 2:47.29 316 38.60 1:21.51 2:08.87 2:47.29
25. Rutsaert Alexander STA/11051/10 2:47.40 315 36.12 1:20.81 2:11.58 2:47.40
26. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:47.43 315 37.73 1:20.10 2:08.74 2:47.43
27. Leyssen Warre PZC/11082/10 2:47.59 314 37.97 1:24.32 2:13.06 2:47.59
28. Jacob Qingkun ZVL/11089/10 2:47.98 312 36.69 1:21.16 2:08.22 2:47.98
29. Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 2:48.07 312 36.95 1:20.08 2:09.64 2:48.07
30. Offeciers Harry BRABO/11434/10 2:48.61 309 37.64 1:20.84 2:08.85 2:48.61
31. De Cock Matz AZL/11104/10 2:50.02 301 40.49 1:23.03 2:11.86 2:50.02
32. Beernaert Daan FIRST/11314/10 2:50.30 299 37.20 1:20.89 2:12.67 2:50.30
33. Gypen Thomas ZCT/11115/10 2:50.50 298 37.46 1:21.33 2:10.26 2:50.50
34. Penez Beau MZK/11105/10 2:52.74 287 37.82 1:21.94 2:13.94 2:52.74
35. Willems Ruben AZV/11041/10 2:52.88 286 35.14 1:19.99 2:12.52 2:52.88
36. Rosiers Mathias MEGA/11424/10 2:55.26 275 39.56 1:25.50 2:16.86 2:55.26
37. Li Yuze LAQUA/11405/10 2:56.96 267 37.40 1:21.03 2:14.76 2:56.96
38. Niemegeerts Ivan SOS/11010/10 2:59.58 255 37.60 1:25.63 2:20.35 2:59.58
39. Bonnarens Dries FAST/11032/10 3:01.39 248 43.30 1:31.22 2:20.71 3:01.39
40. Fouquet Yehro FAST/11063/10 3:02.15 245 38.82 1:27.31 2:20.83 3:02.15
41. Coppens Jack SCZ/11081/10 3:02.69 242 38.51 1:26.05 2:21.42 3:02.69
42. Claes Elian DDAT/11105/10 3:05.18 233 44.53 1:33.38 2:23.38 3:05.18
43. Hurtekant Henri FIRST/11280/10 3:08.39 221 36.98 1:25.06 2:25.81 3:08.39
44. Staelens Noah GZVN/11374/10 3:15.07 199 41.93 1:31.04 2:28.13 3:15.07
45. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 3:18.02 190 43.75 1:36.22 2:33.28 3:18.02
46. Moeyersons Maxim AZL/11114/10 3:26.90 167 50.88 1:41.76 2:43.59 3:26.90
dis Verleyen Laurens UZKZ/11106/10

SW 4.4 - valse start

dis Wené Finn BRABO/11491/10
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

FF Segaert Kobe BZK/11328/10
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 6 Dames, 50m schoolslag 15 jaar en ouder
12/07/2024 - 10:39 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Coemans Hanne ZDKB/21073/09 39.17 38.31 440
2. Boeykens Emma KST/21040/09 40.14 38.68 428
3. Bogaerts Krista HOZT/21077/08 38.94 38.74 426
4. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 38.29 39.08 415
5. De Corte Alix ZORO/21157/09 43.09 39.11 414
6. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 42.69 39.35 406
7. Roelandt Sien ZNA/21280/09 39.34 39.70 396
8. Thyvelen Lise ZB/21050/08 39.04 39.83 392
9. Rombouts Floor HOZT/21051/09 39.52 40.00 387

10. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 39.95 40.08 385
11. Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 40.50 40.24 380
12. Huberland Lore ZVL/41079/08 38.55 40.36 377
13. Bitu Marie BZK/21277/08 41.34 40.42 375
14. Vanderbeke Hasse AST/21052/08 39.62 40.48 373
15. Pauwels Margo FAST/21005/09 40.82 40.59 370
16. De Grave Lize STA/21048/09 39.59 40.81 364
17. Geypen Fien MOZKA/21092/09 38.44 40.96 360
18. Willekens Kaat PZC/21131/08 41.75 41.00 359
19. Dumont Mila MEGA/21335/09 42.82 41.04 358
20. Verschueren Louise HOZT/21032/09 40.41 41.16 355
21. Brugman Serena KAZS/21088/08 38.34 41.46 347
22. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 40.21 41.66 342
23. Roosen Anouk KLSVZ/21075/08 40.83 41.89 337
24. Castillo Ronquillo Brithany Aracely PZC/21088/08 44.49 42.23 329
25. Beylemans Emma PZC/21075/09 44.53 42.26 328
26. Baeke Stine MEGA/21332/09 43.42 42.71 318
27. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 45.38 42.76 317
28. Bollu Noemie KVZP/21089/09 42.83 43.01 311
29. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 43.47 43.24 306
30. Vanhaesebroeck Marie-Eline ZN/21052/09 41.07 43.60 299
31. Boxho Alice ZORO/21167/09 46.22 43.82 294
32. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 42.69 44.00 291
33. Marckx Lore BRABO/21442/09 44.34 44.05 290
34. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 44.98 44.09 289
35. Claeskens Lina DBT/21098/08 43.91 44.33 284
36. Hached Lina MOZKA/21130/09 44.21 44.36 284
37. De Ridder Sterre ZS/21080/08 44.63 44.56 280
38. Van Genechten Cara WST/21092/08 45.74 45.03 271
39. Desender Hannelore KVZP/21079/08 43.26 45.13 269
40. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 47.83 45.42 264
41. Verhaeghe Lise VZV/21033/08 49.02 46.80 241
42. Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 47.49 47.04 238
43. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 49.32 48.57 216
44. Thieren Frauke VZV/21048/09 48.13 49.35 206
45. Hannes Amber AZV/21040/09 48.53 51.13 185
dis Bellen Maya dis ZORO/21173/09 42.52

SW 4.4 - valse start
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 6, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Neefs Emma TRUST/21070/07 41.55 38.68 428
2. Van Gorp Emma KLSVZ/21049/06 37.88 38.85 422
3. Joppe Shanna ZOLA/21146/06 38.43 38.92 420
4. Put Amélie KAZS/21128/07 37.81 39.18 412
5. Janssens Blue ZN/21055/07 37.39 39.53 401
6. Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06 39.28 40.15 383
7. Van Waelderen Nele WST/21081/07 39.93 40.45 374
8. Kozulya Mila GZVN/21089/07 38.06 41.18 355
9. Versluys Dawn ROSC/21321/05 38.61 41.39 349

10. Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 41.86 42.07 333
11. Vanpoucke Hanne ZB/21042/06 41.45 42.09 332
12. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 42.45 42.68 318
13. Loenders Griet PZC/21052/07 42.09 42.79 316
14. Snoeck Hannelore MEGA./21432/07 43.26 43.15 308
15. Den Tandt Amber AZL/21036/07 42.93 43.21 307
16. Meyer Eline TRUST/21044/04 43.13 43.39 303
17. Demuynck Amber ZB/21053/06 41.26 43.40 303
18. Chihab Sanna MOZKA/21064/07 43.62 43.62 298
19. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 44.73 44.09 289
20. Suffeleers Maren TRUST/21056/05 43.96 44.18 287
21. Mertens Nuria KVZP/21067/07 45.46 45.09 270
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 15 jaar en ouder
12/07/2024 - 10:49 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 32.20 29.76 419
2. Bove Samuel SCZ/11085/09 31.49 29.78 418
3. Kenens Simon GZVN/11171/08 30.14 29.84 415
4. Van Overbeek Ferre DBT/11184/08 30.65 30.32 396
5. Caudron Xibe ZNA/11331/08 30.30 30.42 392
6. Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 31.31 30.63 384
7. Pasteels Einar TRUST/11087/09 31.39 30.71 381
8. Meert Tomas UZKZ/11087/09 31.34 30.73 380
9. Laeremans Simon SHARK/11150/09 30.90 30.75 379

10. El Haddouchi Haroun ZOLA/11121/08 30.15 30.86 375
11. Maenhout Felix FIRST/11190/08 32.33 30.87 375
12. Sluyts Jenne WST/11093/09 31.14 30.96 372
13. François Tijs TZT/11063/08 32.96 30.99 371

Verdonck Marius ZOLA/11123/08 30.88 30.99 371
15. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 31.81 31.16 365
16. Jansseune Vic VZV/11045/09 32.53 31.41 356
17. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 33.05 31.45 355
18. Jansen Toon LWB/11051/08 31.75 31.82 342

Gorbunov Nikolaï FIRST/11218/08 30.92 31.82 342
20. Maes Yoran TRUST/11156/08 32.17 31.93 339
21. Florus Willem SHARK/11095/08 32.62 32.30 327
22. Casteur Alexander FIRST/11253/08 33.01 32.32 327
23. Jansegers Seppe MOZKA/11100/08 33.21 32.53 320
24. Kekeç Samir ZVL/11068/09 33.34 32.68 316
25. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 32.17 32.76 314
26. Poelmans Keano DBT/11151/09 35.76 32.77 313
27. Van Gompel Tristan ZDKB/11095/09 32.62 32.80 312

Slaets Cédric ZCT/11091/09 32.26 32.80 312
29. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 32.73 33.06 305
30. Desodt Tibo KZK/11124/09 33.52 33.19 302
31. Brown Quinten SHARK/11202/09 32.17 33.27 299
32. Ladewig Seth ZOLA/11124/09 33.09 33.47 294
33. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 33.47 33.58 291
34. Leynaert Arne KZK/11137/09 34.16 33.65 289
35. Khoulaly Walid GZVN/11372/09 38.91 33.75 287

Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 33.24 33.75 287
37. Verschaeren Lander DBT/11128/09 37.73 33.88 284
38. Bonny Andreas VZV/11043/09 35.24 34.70 264
39. Cetin Enes ZNA/11344/09 36.09 35.00 257
40. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 37.04 35.31 250
41. Coutant Yarne MEGA/11367/08 37.53 35.83 240
42. Slaets Caz ZVL/11127/09 37.55 36.25 231
43. Ait Alama Reda ZOLA/11133/09 38.13 36.44 228
44. De Moor Maxime MZK/11094/09 37.31 37.35 211
45. Vercammen Daan ZVL/11113/09 43.32 38.53 193
46. Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 39.08 39.78 175
FF Geens Warre FF AZK/11050/09 32.67
FF Degrande Lars FF FIRST/11205/09 32.90
FF Jonckheere Joppe FF ZN/11046/08 32.14
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 7, Heren, 50m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 28.00 28.69 467
2. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 28.86 28.82 461
3. Florus Mathias SHARK/11210/07 32.95 29.09 448
4. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 29.36 29.32 438
5. De Koning Ruben BRABO/11376/07 29.68 29.34 437
6. Tops Mika LWB/11048/06 29.81 29.42 433
7. Pillet Brecht DDAT/11017/04 29.00 29.61 425
8. Closset Casimir BRABO/11341/06 30.18 29.73 420
9. Van Boxstael Berend KLSVZ/11044/06 30.54 29.74 419

10. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 29.03 29.75 419
11. Pouls Roderik GZVN/11167/07 30.18 29.81 416
12. Dubois Louis ZIOS/11073/06 29.75 30.08 405
13. Leirs Edward HZA/11046/06 29.60 30.30 397
14. Hufkens Iben SHARK/11197/07 29.74 30.36 394
15. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 30.67 30.42 392
16. Schaubroeck Yarno SWEM/11117/06 30.78 30.43 391
17. Baelen Siebe DBT/11103/07 32.18 30.47 390
18. Rottiers Boris FIRST/11067/05 30.18 30.50 389
19. Kennes Kylian ZCK/12077/03 29.79 30.55 387
20. Cambron Ward KLSVZ/11058/06 33.67 30.58 386
21. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 32.23 30.66 383
22. Slos Robbie FIRST/10712/01 30.85 30.77 379
23. Surkyn Staf KST/11078/07 31.24 30.80 378
24. Remes Simon FIRST/11141/07 31.69 30.83 376
25. Boeykens Stijn KST/11032/07 30.86 31.17 364
26. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 30.11 31.25 361
27. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 33.74 32.77 313
28. Niemegeerts Sven SOS/11018/05 33.46 33.10 304
29. Van Cauwenberge Isaac ROSC/11261/07 38.46 37.92 202
FF Tajeddine Youssef FF ZCK/11062/05 36.48
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag 11 - 12 jaar
12/07/2024 - 10:59 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Vandooren Lou VZV/11063/13 6:35.25 5:32.62 289
50m: 38.29 38.29 150m: 2:04.15 43.17 250m: 3:29.87 43.01 350m: 4:53.21 40.44

100m: 1:20.98 42.69 200m: 2:46.86 42.71 300m: 4:12.77 42.90 400m: 5:32.62 39.41

2. Thijsbaert Nio ZN/11077/13 6:14.81 5:43.50 262
50m: 37.86 37.86 150m: 2:02.61 43.27 250m: 3:31.53 44.70 350m: 5:01.44 45.78

100m: 1:19.34 41.48 200m: 2:46.83 44.22 300m: 4:15.66 44.13 400m: 5:43.50 42.06

3. Huens Briek MEGA/11400/13 6:12.42 5:44.61 260
50m: 39.07 39.07 150m: 2:07.17 44.08 250m: 3:36.85 44.58 350m: 5:03.89 43.36

100m: 1:23.09 44.02 200m: 2:52.27 45.10 300m: 4:20.53 43.68 400m: 5:44.61 40.72

4. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 6:03.24 5:46.79 255
50m: 40.61 40.61 150m: 2:09.37 44.20 250m: 3:37.57 43.76 350m: 5:05.67 43.56

100m: 1:25.17 44.56 200m: 2:53.81 44.44 300m: 4:22.11 44.54 400m: 5:46.79 41.12

5. Beck Stann FIRST/11304/13 6:22.92 5:50.14 248
50m: 40.21 40.21 150m: 2:11.19 45.65 250m: 3:40.86 45.11 350m: 5:10.02 44.14

100m: 1:25.54 45.33 200m: 2:55.75 44.56 300m: 4:25.88 45.02 400m: 5:50.14 40.12

6. Vandenweghe Dries ZCT/11165/13 6:03.28 5:58.96 230
50m: 41.61 41.61 150m: 2:14.28 46.30 250m: 3:46.79 46.95 350m: 5:17.81 44.86

100m: 1:27.98 46.37 200m: 2:59.84 45.56 300m: 4:32.95 46.16 400m: 5:58.96 41.15

7. De Weerdt Bent ZVL/11120/13 6:18.67 6:00.14 228
50m: 41.56 41.56 150m: 2:14.72 46.94 250m: 3:46.89 46.10 350m: 5:18.52 45.46

100m: 1:27.78 46.22 200m: 3:00.79 46.07 300m: 4:33.06 46.17 400m: 6:00.14 41.62

8. Cuypers Maxime GZVN/11351/13 6:16.35 6:00.54 227
50m: 39.07 39.07 150m: 2:10.76 47.24 250m: 3:43.25 45.76 350m: 5:16.25 46.27

100m: 1:23.52 44.45 200m: 2:57.49 46.73 300m: 4:29.98 46.73 400m: 6:00.54 44.29

9. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 6:42.10 6:02.20 224
50m: 41.14 41.14 150m: 2:13.50 46.69 250m: 3:46.00 46.28 350m: 5:18.60 46.02

100m: 1:26.81 45.67 200m: 2:59.72 46.22 300m: 4:32.58 46.58 400m: 6:02.20 43.60

10. Claes Tiebe DDAT/11139/13 6:30.90 6:04.14 220
50m: 41.02 41.02 150m: 2:13.87 46.34 250m: 3:47.18 46.01 350m: 5:21.10 47.42

100m: 1:27.53 46.51 200m: 3:01.17 47.30 300m: 4:33.68 46.50 400m: 6:04.14 43.04

11. Hermans Yesse DBT/11187/13 6:22.64 6:04.23 220
50m: 39.78 39.78 150m: 2:12.41 46.72 250m: 3:47.23 47.05 350m: 5:21.38 46.81

100m: 1:25.69 45.91 200m: 3:00.18 47.77 300m: 4:34.57 47.34 400m: 6:04.23 42.85

12. Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 6:18.17 6:04.55 219
50m: 39.50 39.50 150m: 2:12.09 47.44 250m: 3:45.78 45.53 350m: 5:21.69 47.25

100m: 1:24.65 45.15 200m: 3:00.25 48.16 300m: 4:34.44 48.66 400m: 6:04.55 42.86

13. Marius Mattis AST/11070/13 6:18.09 6:04.73 219
50m: 41.54 41.54 150m: 2:16.99 48.15 250m: 3:51.21 47.06 350m: 5:23.14 44.95

100m: 1:28.84 47.30 200m: 3:04.15 47.16 300m: 4:38.19 46.98 400m: 6:04.73 41.59

14. Feyaerts Jeroen TRUST/11210/13 6:16.20 6:06.32 216
50m: 39.59 39.59 150m: 2:13.09 45.13 250m: 3:47.14 46.43 350m: 5:20.43 44.55

100m: 1:27.96 48.37 200m: 3:00.71 47.62 300m: 4:35.88 48.74 400m: 6:06.32 45.89

15. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 6:10.82 6:07.16 215
50m: 39.17 39.17 150m: 2:13.03 47.98 250m: 3:50.20 47.97 350m: 5:23.80 45.94

100m: 1:25.05 45.88 200m: 3:02.23 49.20 300m: 4:37.86 47.66 400m: 6:07.16 43.36

16. Boel Elias AZL/11116/13 6:12.16 6:07.31 215
50m: 40.65 40.65 150m: 2:12.65 46.76 250m: 3:48.17 47.47 350m: 5:23.88 47.77

100m: 1:25.89 45.24 200m: 3:00.70 48.05 300m: 4:36.11 47.94 400m: 6:07.31 43.43
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

17. Tanghe Batis MZK/11146/13 6:21.60 6:09.26 211
50m: 40.10 40.10 150m: 2:16.50 48.98 250m: 3:51.58 48.33 350m: 5:27.00 47.74

100m: 1:27.52 47.42 200m: 3:03.25 46.75 300m: 4:39.26 47.68 400m: 6:09.26 42.26

18. Devoldere Lowie TZT/11131/13 6:17.80 6:14.80 202
50m: 42.14 42.14 150m: 2:17.35 47.70 250m: 3:53.11 47.68 350m: 5:29.59 48.60

100m: 1:29.65 47.51 200m: 3:05.43 48.08 300m: 4:40.99 47.88 400m: 6:14.80 45.21

19. Laenen Cid KLSVZ/11123/13 6:29.15 6:22.51 190
50m: 41.13 41.13 150m: 2:18.54 50.15 250m: 3:57.94 48.08 350m: 5:36.57 48.90

100m: 1:28.39 47.26 200m: 3:09.86 51.32 300m: 4:47.67 49.73 400m: 6:22.51 45.94

20. Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 6:31.19 6:23.41 189
50m: 43.04 43.04 150m: 2:21.70 49.58 250m: 3:59.93 49.41 350m: 5:38.58 50.09

100m: 1:32.12 49.08 200m: 3:10.52 48.82 300m: 4:48.49 48.56 400m: 6:23.41 44.83

21. Stabel Jonathan KST/11085/13 6:23.13 6:26.11 185
50m: 42.74 42.74 150m: 2:21.26 49.68 250m: 4:01.10 50.35 350m: 5:40.08 49.49

100m: 1:31.58 48.84 200m: 3:10.75 49.49 300m: 4:50.59 49.49 400m: 6:26.11 46.03

22. Meulemeester Marcel TZT/11135/13 6:31.51 6:28.70 181
50m: 43.38 43.38 150m: 2:23.09 49.36 250m: 4:03.62 50.79 350m: 5:41.92 48.93

100m: 1:33.73 50.35 200m: 3:12.83 49.74 300m: 4:52.99 49.37 400m: 6:28.70 46.78

23. De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 6:15.80 6:31.53 177
50m: 44.37 44.37 150m: 2:23.24 49.99 250m: 4:05.04 51.44 350m: 5:47.77 50.71

100m: 1:33.25 48.88 200m: 3:13.60 50.36 300m: 4:57.06 52.02 400m: 6:31.53 43.76

24. Gea Cis ZCT/11174/13 6:33.40 6:35.92 171
50m: 43.38 43.38 150m: 2:23.89 51.10 250m: 4:07.55 51.82 350m: 5:48.85 50.47

100m: 1:32.79 49.41 200m: 3:15.73 51.84 300m: 4:58.38 50.83 400m: 6:35.92 47.07

12 jaar

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 5:28.56 5:22.59 317
50m: 35.59 35.59 150m: 1:58.23 41.53 250m: 3:22.38 41.93 350m: 4:45.09 40.43

100m: 1:16.70 41.11 200m: 2:40.45 42.22 300m: 4:04.66 42.28 400m: 5:22.59 37.50

2. Nijs Bas TRUST/11191/12 5:37.40 5:22.85 316
50m: 36.75 36.75 150m: 1:59.89 41.96 250m: 3:23.39 42.14 350m: 4:45.50 40.55

100m: 1:17.93 41.18 200m: 2:41.25 41.36 300m: 4:04.95 41.56 400m: 5:22.85 37.35

3. Bogaerts Sander MEGA/11412/12 5:42.24 5:22.87 316
50m: 36.60 36.60 150m: 1:57.40 40.50 250m: 3:21.07 42.27 350m: 4:45.12 41.94

100m: 1:16.90 40.30 200m: 2:38.80 41.40 300m: 4:03.18 42.11 400m: 5:22.87 37.75

4. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/125:51.38 5:32.65 289
50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.13 42.52 250m: 3:26.21 42.49 350m: 4:51.55 42.86

100m: 1:18.61 41.61 200m: 2:43.72 42.59 300m: 4:08.69 42.48 400m: 5:32.65 41.10

5. Callewaert Eben BZK/11357/12 5:52.45 5:39.23 273
50m: 37.36 37.36 150m: 2:04.13 43.54 250m: 3:31.74 43.41 350m: 4:58.12 42.29

100m: 1:20.59 43.23 200m: 2:48.33 44.20 300m: 4:15.83 44.09 400m: 5:39.23 41.11

6. Vertessen Wout DBT/11161/12 5:59.23 5:39.56 272
50m: 38.24 38.24 150m: 2:05.68 43.93 250m: 3:35.35 43.88 350m: 5:00.56 39.65

100m: 1:21.75 43.51 200m: 2:51.47 45.79 300m: 4:20.91 45.56 400m: 5:39.56 39.00

Prouvé Viktor BEST/11125/12 6:01.93 5:39.56 272
50m: 38.15 38.15 150m: 2:06.55 45.18 250m: 3:33.91 44.04 350m: 5:00.04 43.35

100m: 1:21.37 43.22 200m: 2:49.87 43.32 300m: 4:16.69 42.78 400m: 5:39.56 39.52

8. Van den Eede Elias AZL/11105/12 5:59.46 5:40.37 270
50m: 38.20 38.20 150m: 2:04.74 43.71 250m: 3:33.18 44.64 350m: 5:00.37 43.04

100m: 1:21.03 42.83 200m: 2:48.54 43.80 300m: 4:17.33 44.15 400m: 5:40.37 40.00

9. De Champs Loïc FIRST/11261/12 5:52.19 5:42.15 266
50m: 36.85 36.85 150m: 2:03.10 43.32 250m: 3:31.12 44.13 350m: 4:59.55 43.99

100m: 1:19.78 42.93 200m: 2:46.99 43.89 300m: 4:15.56 44.44 400m: 5:42.15 42.60
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 8, Jongens, 400m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Vanspauwen Viktor GZVN/11291/12 5:42.55 5:42.51 265
50m: 37.29 37.29 150m: 2:04.14 44.11 250m: 3:33.46 44.91 350m: 5:02.54 43.80

100m: 1:20.03 42.74 200m: 2:48.55 44.41 300m: 4:18.74 45.28 400m: 5:42.51 39.97

11. Jamar Kamiel STZC/11016/12 5:54.01 5:44.87 259
50m: 38.29 38.29 150m: 2:07.52 45.13 250m: 3:36.66 44.59 350m: 5:03.97 43.78

100m: 1:22.39 44.10 200m: 2:52.07 44.55 300m: 4:20.19 43.53 400m: 5:44.87 40.90

12. Van Nooten Tijl LAQUA/11489/125:32.92 5:45.45 258
50m: 35.83 35.83 150m: 1:59.60 42.28 250m: 3:28.67 44.93 350m: 5:01.04 46.20

100m: 1:17.32 41.49 200m: 2:43.74 44.14 300m: 4:14.84 46.17 400m: 5:45.45 44.41

13. Michels Linus BRABO/11441/125:55.72 5:46.09 257
50m: 40.18 40.18 150m: 2:07.86 43.90 250m: 3:36.32 44.21 350m: 5:05.01 44.08

100m: 1:23.96 43.78 200m: 2:52.11 44.25 300m: 4:20.93 44.61 400m: 5:46.09 41.08

14. Schepens Toor ZCT/11149/12 5:40.56 5:50.42 247
50m: 37.43 37.43 150m: 2:04.17 43.99 250m: 3:34.42 45.20 350m: 5:05.32 44.73

100m: 1:20.18 42.75 200m: 2:49.22 45.05 300m: 4:20.59 46.17 400m: 5:50.42 45.10

15. Cluysen Kyan LWB/31082/12 6:15.01 5:51.04 246
50m: 38.76 38.76 150m: 2:07.28 44.10 250m: 3:37.26 45.05 350m: 5:08.31 44.69

100m: 1:23.18 44.42 200m: 2:52.21 44.93 300m: 4:23.62 46.36 400m: 5:51.04 42.73

16. Renders Klaas TSZ/11078/12 5:56.41 5:52.50 243
50m: 38.92 38.92 150m: 2:09.21 45.67 250m: 3:40.98 46.12 350m: 5:10.77 44.06

100m: 1:23.54 44.62 200m: 2:54.86 45.65 300m: 4:26.71 45.73 400m: 5:52.50 41.73

17. Verbeek Matts HZA/11098/12 5:51.59 5:54.30 239
50m: 37.90 37.90 150m: 2:08.12 45.59 250m: 3:41.83 47.00 350m: 5:12.25 44.17

100m: 1:22.53 44.63 200m: 2:54.83 46.71 300m: 4:28.08 46.25 400m: 5:54.30 42.05

18. Karer Malik TSZ/11099/12 6:20.72 5:56.43 235
50m: 39.37 39.37 150m: 2:08.32 45.19 250m: 3:40.79 46.65 350m: 5:12.86 46.23

100m: 1:23.13 43.76 200m: 2:54.14 45.82 300m: 4:26.63 45.84 400m: 5:56.43 43.57

19. Jacobs Casper HOZT/11064/12 5:55.09 5:56.55 235
50m: 40.20 40.20 150m: 2:11.51 45.42 250m: 3:43.58 44.60 350m: 5:15.18 44.71

100m: 1:26.09 45.89 200m: 2:58.98 47.47 300m: 4:30.47 46.89 400m: 5:56.55 41.37

20. Pieters Kobe HZA/11093/12 6:06.97 5:57.67 232
50m: 40.53 40.53 150m: 2:12.33 45.64 250m: 3:43.89 45.68 350m: 5:14.95 44.95

100m: 1:26.69 46.16 200m: 2:58.21 45.88 300m: 4:30.00 46.11 400m: 5:57.67 42.72

21. Mertens Lander ZCT/11156/12 6:01.21 5:59.85 228
50m: 37.69 37.69 150m: 2:08.13 45.48 250m: 3:42.94 47.50 350m: 5:17.37 46.83

100m: 1:22.65 44.96 200m: 2:55.44 47.31 300m: 4:30.54 47.60 400m: 5:59.85 42.48

22. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 6:07.57 6:03.57 221
50m: 40.72 40.72 150m: 2:13.40 45.93 250m: 3:45.65 46.05 350m: 5:18.67 45.67

100m: 1:27.47 46.75 200m: 2:59.60 46.20 300m: 4:33.00 47.35 400m: 6:03.57 44.90

dis Rockelé Lowie dis ZCT/11157/12 5:31.06
SW 4.4 - valse start

FF Torbeyns Bas FF LAQUA/11621/125:58.86
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 9 Meisjes, 4 x 50m wisselslag 11 - 14 jaar
12/07/2024 - 11:39 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 2:28.53 2:24.47 390
Franckx Margaux 11 37.65 Van Camberg Elena 10 34.51
Vande Ghinste Amber 11 40.26 De Prater Juno 11 32.05

2. Mega 1 2:44.30 2:27.74 365
Vanhaecke Juliette 12 40.13 Pérez Lana 10 33.77
Devlieghe Febe 11 42.02 Strobbe Maja 11 31.82

3. Flanders Inter Regio Swim Team 1 2:33.29 2:28.92 356
De Roye Yelena 12 38.96 Van Brabandt Mila 10 36.36
Van Ghelue Rinske 10 40.39 De Grieve Ona 10 33.21

4. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 2:40.00 2:30.32 346
Houvenaghel Elien 10 38.89 Van Tendeloo Marie 11 35.10
Van De Mosselaer Emma 11 44.16 Cornez Maylie 10 32.17

5. Uzkz 1 2:48.28 2:34.84 317
Callens Margaux 12 42.03 Meurisse Kyana 10 35.44
Vandemaele Ellie 11 42.00 Huysentruyt Flore-Marie 12 35.37

6. Aquarius Zwemclub Lebbeke 1 2:46.60 2:36.93 304
Debaets Elien 13 44.28 Kerremans Nora 10 34.77
Vander Mijnsbrugge Lisa 10 45.63 Vander Mijnsbrugge Lani 11 32.25

7. SCZ-Zaventem 1 2:55.26 2:40.11 286
Petkova Dalia 11 42.81 Dyrnes Nora 10 35.65
Mahu Amy 12 49.16 Bogaerts Xena 11 32.49

8. Fast 2 2:57.07 2:41.64 278
Privé Inès 11 41.17 Van Lierde Roos 13 42.46
Cardon Qietta 10 43.78 Hoeymans Elise 10 34.23

9. Vzv 1 NT 2:52.55 229
Bartholomeus Florianne 13 42.76 Germonpré Cézanne 13 42.91
Dehaene Léa 13 47.43 Deylgat Cosette 13 39.45
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 15 jaar en ouder
12/07/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar

1. Chafwehe Théo KLSVZ/11140/08 2:12.86 452 30.81 1:04.11 1:38.72 2:12.86
2. François Tijs TZT/11063/08 2:13.05 450 30.71 1:03.95 1:38.42 2:13.05
3. Bove Samuel SCZ/11085/09 2:13.84 442 30.73 1:04.25 1:39.08 2:13.84
4. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 2:14.26 438 30.69 1:04.42 1:39.88 2:14.26
5. Pasteels Einar TRUST/11087/09 2:14.61 435 31.26 1:05.12 1:40.34 2:14.61
6. Declerck Simon TZT/11088/09 2:15.97 422 31.32 1:05.62 1:40.84 2:15.97
7. Kenens Simon GZVN/11171/08 2:16.81 414 31.42 1:06.10 1:42.11 2:16.81
8. Maes Yoran TRUST/11156/08 2:17.16 411 31.91 1:07.59 1:42.40 2:17.16
9. Cetinkaya Doruk DBT/11166/08 2:17.19 410 31.39 1:06.62 1:42.77 2:17.19

10. Morrens Jack ZS/11104/09 2:17.24 410 31.06 1:04.96 1:41.00 2:17.24
11. Maenhout Felix FIRST/11190/08 2:17.63 407 30.95 1:06.07 1:42.21 2:17.63
12. Willem Arthur KAZS/11114/09 2:17.96 404 30.55 1:05.57 1:42.39 2:17.96
13. Meert Tomas UZKZ/11087/09 2:18.14 402 30.48 1:05.25 1:41.95 2:18.14
14. Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 2:18.49 399 31.27 1:06.63 1:42.85 2:18.49
15. Verdonck Marius ZOLA/11123/08 2:18.75 397 31.59 1:07.59 1:44.10 2:18.75
16. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 2:18.94 395 32.60 1:08.57 1:44.45 2:18.94
17. Sluyts Jenne WST/11093/09 2:19.00 395 31.76 1:07.59 1:43.85 2:19.00
18. Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 2:19.38 391 30.88 1:06.38 1:42.59 2:19.38
19. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 2:20.33 384 32.35 1:09.60 1:47.45 2:20.33
20. Van Overbeek Ferre DBT/11184/08 2:20.74 380 31.16 1:07.39 1:45.15 2:20.74
21. Bonny Andreas VZV/11043/09 2:20.82 380 31.81 1:07.94 1:44.72 2:20.82
22. Wouters Hannes KAZS/11077/08 2:20.87 379 31.89 1:07.43 1:44.68 2:20.87
23. Kekeç Samir ZVL/11068/09 2:22.75 364 33.16 1:09.37 1:46.01 2:22.75
24. Jorissen Quinten AZK/11059/09 2:22.88 363 32.95 1:09.66 1:47.15 2:22.88
25. Coutant Yarne MEGA/11367/08 2:23.04 362 34.66 1:11.29 1:48.03 2:23.04
26. Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:23.14 361 33.17 1:10.23 1:46.83 2:23.14
27. Debecker Arnaud DMI/11075/09 2:24.77 349 34.00 1:11.68 1:49.94 2:24.77
28. Danilov Michaël PZC/11054/09 2:25.03 347 32.46 1:09.25 1:47.26 2:25.03
29. De Moor Maxime MZK/11094/09 2:25.98 341 33.87 1:11.64 1:49.84 2:25.98
30. Jansegers Seppe MOZKA/11100/08 2:26.15 339 33.46 1:10.96 1:49.73 2:26.15
31. Wouters Thomas BEST/11124/09 2:26.57 337 33.68 1:11.03 1:49.89 2:26.57
32. Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 2:27.17 332 33.28 1:10.98 1:50.83 2:27.17
33. Somei Thibaut LAQUA/31592/08 2:27.82 328 33.64 1:12.65 1:51.00 2:27.82
34. Boone Felix AZL/11111/09 2:27.98 327 33.72 1:11.87 1:50.81 2:27.98
35. Flores Sébastien KLSVZ/11115/09 2:28.62 323 34.16 1:12.17 1:50.98 2:28.62
36. Gillet Jolan MEGA/11309/09 2:30.17 313 33.34 1:12.41 1:52.31 2:30.17
FF Degrande Lars FIRST/11205/09
FF Jonckheere Joppe ZN/11046/08

17 jaar en ouder

1. Vanhamel Yonas ZOLA/11110/05 2:06.23 527 27.79 59.48 1:32.91 2:06.23
2. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:06.60 522 29.92 1:02.12 1:35.11 2:06.60
3. Pickavet Joachim TiMe/11035/06 2:06.98 518 28.93 1:01.21 1:34.12 2:06.98
4. Das Joran KVZP/11027/06 2:08.66 498 29.23 1:01.20 1:35.33 2:08.66
5. Closset Casimir BRABO/11341/06 2:09.33 490 28.42 1:01.17 1:34.71 2:09.33
6. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 2:09.62 487 29.89 1:02.61 1:36.34 2:09.62
7. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 2:10.86 473 29.81 1:02.98 1:37.59 2:10.86
8. De Koning Ruben BRABO/11376/07 2:11.82 463 29.32 1:03.24 1:37.74 2:11.82
9. Surkyn Staf KST/11078/07 2:12.47 456 29.89 1:03.05 1:38.54 2:12.47

10. Hufkens Iben SHARK/11197/07 2:14.02 440 30.32 1:04.02 1:39.13 2:14.02
11. Schaubroeck Yarno SWEM/11117/06 2:14.43 436 29.36 1:01.86 1:37.60 2:14.43
12. Slos Robbie FIRST/10712/01 2:16.09 421 29.66 1:04.33 1:40.67 2:16.09
13. Depoorter Ian MZK/11100/07 2:16.46 417 30.15 1:04.96 1:41.54 2:16.46
14. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:16.49 417 31.97 1:06.91 1:42.46 2:16.49
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 10, Heren, 200m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

15. Tops Mika LWB/11048/06 2:16.51 417 30.25 1:04.54 1:40.06 2:16.51
16. Florus Mathias SHARK/11210/07 2:17.62 407 29.88 1:04.76 1:41.80 2:17.62
17. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:17.88 404 29.96 1:04.01 1:40.52 2:17.88
18. Boeykens Stijn KST/11032/07 2:18.70 397 31.42 1:06.25 1:43.57 2:18.70
19. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:19.08 394 29.74 1:03.30 1:41.31 2:19.08
20. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:19.10 394 30.44 1:06.37 1:42.71 2:19.10
21. Ghijsen Mateo WST/11047/06 2:19.72 389 32.63 1:07.50 1:43.97 2:19.72
22. Van Oost Martijn SOS/11002/06 2:19.91 387 30.96 1:06.81 1:44.13 2:19.91
23. De Gryse Hamza ZB/11084/07 2:23.16 361 31.36 1:07.16 1:44.91 2:23.16
24. Hannes Quinten AZV/11043/07 2:31.47 305 34.07 1:12.57 1:52.74 2:31.47
25. Maes Jordy AZL/31020/03 2:36.03 279 35.87 1:15.43 1:57.26 2:36.03
26. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 2:43.22 244 35.42 1:16.18 1:59.65 2:43.22
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 11 Dames, 200m rugslag 15 jaar en ouder
12/07/2024 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

15 - 16 jaar

1. Simons Xante KLSVZ/21060/08 2:40.48 451 38.50 1:19.89 2:01.50 2:40.48
2. Bogaerts Krista HOZT/21077/08 2:41.48 443 36.83 1:17.90 1:59.87 2:41.48
3. Hached Lina MOZKA/21130/09 2:46.22 406 39.87 1:22.33 2:05.57 2:46.22
4. Storme Jade FIRST/21213/09 2:47.01 400 39.02 1:21.07 2:04.27 2:47.01
5. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:48.29 391 37.75 1:20.28 2:04.22 2:48.29
6. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 2:48.84 387 39.34 1:22.05 2:05.71 2:48.84
7. Rombouts Floor HOZT/21051/09 2:49.26 385 39.61 1:22.92 2:06.87 2:49.26
8. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 2:50.04 379 39.77 1:22.22 2:06.33 2:50.04
9. De Corte Alix ZORO/21157/09 2:50.08 379 38.82 1:21.88 2:06.71 2:50.08

10. Maes Kaat TZT/21064/09 2:50.55 376 39.44 1:22.02 2:06.16 2:50.55
11. De Ridder Sterre ZS/21080/08 2:50.99 373 41.98 1:25.54 2:08.49 2:50.99
12. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 2:51.15 372 42.13 1:26.62 2:09.89 2:51.15
13. Vanierschot Lina HZS/21157/08 2:51.18 372 39.06 1:23.07 2:07.82 2:51.18
14. Loyez Maxine BRABO/21395/09 2:51.64 369 38.91 1:22.97 2:07.50 2:51.64
15. Vercouillie Romy TiMe/21034/08 2:52.91 361 39.95 1:22.99 2:08.64 2:52.91
16. Kint Ruhne ALZV/21119/09 2:53.52 357 41.81 1:26.39 2:10.84 2:53.52
17. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 2:53.59 356 41.31 1:26.17 2:10.52 2:53.59
18. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 2:54.61 350 41.02 1:25.41 2:11.58 2:54.61
19. Sanders Juliette MEGA/21258/09 2:54.95 348 41.54 1:26.84 2:11.15 2:54.95
20. Baygunes Defne MOZKA/21087/09 2:55.00 348 41.64 1:25.70 2:11.16 2:55.00
21. Carlier Alice FAST/21025/09 2:56.43 340 41.04 1:26.43 2:12.94 2:56.43
22. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 2:57.81 332 43.20 1:27.51 2:13.89 2:57.81
23. Baum Nore SCZ/21053/08 2:58.57 327 42.14 1:28.43 2:14.32 2:58.57
dis Van Hoof Sara ZS/21081/08

SW 4.4 - valse start

dis Vandervelpen Merel TRUST/21082/08
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Huberland Lore ZVL/41079/08
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:37.82 475 37.91 1:17.89 1:58.46 2:37.82
2. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 2:41.57 442 37.09 1:17.60 1:59.33 2:41.57
3. Mignauw Laura UZKZ/21029/05 2:41.66 441 37.76 1:19.62 2:02.00 2:41.66
4. Broché Norah KWZC/21059/07 2:45.20 414 38.97 1:21.09 2:03.67 2:45.20
5. Verhaeghe Lara VZV/21032/07 2:46.13 407 39.25 1:21.16 2:04.20 2:46.13
6. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 2:46.19 406 39.04 1:21.67 2:04.85 2:46.19
7. Janssens Jelena DDAT/21075/05 2:46.94 401 38.75 1:21.21 2:04.26 2:46.94
8. Meerts Kira WST/21065/07 2:48.15 392 39.29 1:21.53 2:04.82 2:48.15
9. Rosseau Rinske KWZC/21051/07 2:49.10 386 38.08 1:21.13 2:05.44 2:49.10

10. Verwaest Fien ZORO/21148/06 2:51.17 372 41.06 1:23.92 2:08.82 2:51.17
11. Union Margot ZORO/21100/07 2:51.68 369 39.40 1:22.75 2:07.38 2:51.68
12. Hollevoet Pauline DMI/21036/06 2:52.44 364 40.21 1:23.18 2:08.42 2:52.44
13. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:53.38 358 40.34 1:23.91 2:08.98 2:53.38
14. Rigole Sara UZKZ/21035/06 2:54.58 350 40.34 1:25.13 2:10.54 2:54.58
15. Paredis Jill ALZV/21124/07 2:55.03 348 40.25 1:23.76 2:09.91 2:55.03
16. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 2:56.32 340 40.61 1:25.39 2:11.39 2:56.32
17. Van Quaethem Anke TiMe/21032/07 2:57.11 336 42.33 1:27.51 2:13.57 2:57.11
18. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 3:01.11 314 44.75 1:30.95 2:16.52 3:01.11
19. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 3:01.61 311 43.53 1:29.82 2:16.32 3:01.61
20. Chihab Sanna MOZKA/21064/07 3:03.39 302 43.69 1:29.63 2:17.94 3:03.39
21. Peña Peña Aymara FIRST/21282/06 3:06.35 288 40.65 1:25.89 2:15.17 3:06.35
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 11, Dames, 200m rugslag, 17 jaar en ouder

Rang Tijd Pnt 50m 100m 150m 200m

dis Deschoemaeker Zara ZB/21040/07
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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Zomercriterium 2024
Antwerpen, 12 - 14/7/2024

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar
12/07/2024 - 14:42 Resultaten
Punten: FINA 2024

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 jaar

1. Beulens Lotte FIRST/21305/13 1:26.89 287 41.33 1:26.89
2. Pira Anne-Sophie DBT/21188/13 1:27.84 278 42.73 1:27.84
3. Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:29.16 265 44.79 1:29.16
4. Adriaensen Lena MOZKA/21148/13 1:29.18 265 41.88 1:29.18
5. Vanbekbergen Charlotte ZDKB/21125/13 1:31.27 247 45.10 1:31.27
6. Bollaert Amelie IKZ/21158/13 1:31.35 247 44.86 1:31.35
7. Lesseliers Emily zs/21113/13 1:31.92 242 43.55 1:31.92
8. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/13 1:31.95 242 45.69 1:31.95
9. Buyle Geike STA/21078/13 1:32.39 238 43.09 1:32.39

10. Beerten Florence DBT/21172/13 1:32.87 235 45.41 1:32.87
11. Dekeyser Norah ROSC/21342/13 1:33.29 232 44.84 1:33.29
12. Vlassaks Rosalie PZC/21103/13 1:34.21 225 47.80 1:34.21
13. Volders Ella ZVL/21130/13 1:34.24 225 46.85 1:34.24
14. Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 1:35.08 219 45.57 1:35.08
